Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 44

компенсирующего  вида Кировского района Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата составления

документа

  30.1-ОД 01 сентября 2023 года

«О закреплении наставнических пар/групп»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском

саду № 44 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от

31.08.2022 № 26.4-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать и закрепить с 01.09.2023  по 31.12.2023г  наставническую пару:

1.1 учитель-логопед Путилова Екатерина Евгеньевна (наставник);

1.2 учитель-логопед Булкина Елена Александровна (наставляемый);

Основание: согласие Булкиной Е.А.

2.Сформировать и закрепить  с 01.09.2023  по 31.12.2023г  наставническую пару:

2.1 педагог-психолог Антонова И.Г. (наставник);

2.2 педагог-психолог Угрюмова А.А. (наставляемый).

Основание: согласие Угрюмовой А.А.

3. Ответственность   за выполнением настоящего приказа возложить на куратора системы

наставничества  педагогических работников в  ГБДОУ  Хабанову С.В.

4. Ответственному лицу (куратору):

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества; коррекции и отслеживания результатов;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детского сада № 44   _______________       Е.О. Малачева

Кировского района Санкт-Петербурга

 Малачева
Елена
Олеговна

Подписано цифровой
подписью: Малачева
Елена Олеговна
Дата: 2023.09.01 14:48:10
+03 00